χαλεπούς incisionem posui: sequentia enim verba manifesto segreganda sunt, sed haec ipsa adeo vitiis inquinata sunt, ut admodum anceps et incerta sit conjectura. Equidem pro illis quae vulgo leguntur: μεμαθήκασιν ὡς μεγίστη τῶν ἀβακιζομένων, scripsi:

Μεμεθείκασ', ὡς Μεγίστης,
Τῶν ἀβακιζομένων.

Hoc enim poeta dicit, eos qui mores difficiles habeant, quique sciant callide consilia occultare, a puerorum moribus, qui soleant esse simplices, et aperti, procul recessisse, sicut Megistes fecerit. Μεμεθείκασιν autem more Jonum dictum est pro μεθείκασιν. Et sic μεμετιμένος legitur apud Herodotum L. V. c. 108: Καὶ Ἰστιαῖος μεμετιμένος ὑπὸ Δαρείου ἐκομίζετο ἐπὶ θάλασσαν. L. VI. 1: Ἰστιαῖος δὲ ὁ Μιλήτου τύραννος μεμετιμένος ὑπὸ Δαρείου παρῆν ἐς Σάρδις. L. VII. c. 229: Ὡς μεμετιμένοι τε ἦσαν ἐκ τοῦ στρατοπέδου ὑπὸ Λεωνίδεω. At vero his tribus in locis Herodoto restituendum esse censeo formam μεμετειμένος, atque etiam in duobus locis codices, partim μεμετειμένος partim μεμετημένος, non μεμετιμένος praebent; sicut dicitur πεπαρῶνηκεν et similia: conferas Eustathium ad Homerum p. 1325. 30: Τοιοῦτον δὲ τὸ δεδιώκηται ἐκ τοῦ διοικῶ· καὶ τὸ ἐκδεδιητημένος ἀπὸ τοῦ διαιτῶ, καὶ τὸ μεμεθωδευμένος καὶ τὸ πεπαρῶνηκῶς καὶ τὸ μεμελοπεποιημένος καὶ τὸ ἠνώχλησε καὶ τὸ ἠνέωγεν. Μεμεθείκασιν autem τῶν ἀβακιζομένων dictum est ex more Graecorum breviter pro μεμεθείκασιν τῶν ῥυθμῶν τῶν ἀβακιζομένων. Ἀβακίζοντες autem vel ἀβακίζόμενοι dicuntur, qui simplices sunt, aperti, quieti, faciles in reconcilianda gratia: ut apparet ex Sapphus versibus:

Ἄλλ' αὖτις οὐκ ἔμμι παλιγκότων
Ὅργάν, ἀλλ' ἀβάκην τὰν φρέν' ἔχω.

Horum igitur mores exuisse dicitur, si recte haec

emendavi, Megistes, qui fuit amasius Anacreontis: eundem commemoravit supra Fr. XXXIX:

*Ὁ Μεγίστης δ' ὁ φιλόφρων δέκα δὴ μῆρες, ἐπεὶ τε
Στεφανοῦται τε λύγω καὶ τρύγα πίνει μελιηδέα.*

Et Simonides in epigrammata in Anacreontem (Jacobs Anthol. T. I. p. 69. Anthol. Palat. VII. 25. v. 7.):

*Ἄλλ' ὅτι τὸν χαριέντα μετ' ἠιθέοισι Μεγιστέα
Καὶ τὸν Σμερδίεω Θρηῖκα λέλοιπε πόθον.*

et Antipater in eundem (ibid. T. II. p. 26. Anthol. Palat. VII. 27. v. 5.):

*Ἦε πρὸς Εὐρυπύλην τετραμμένος ἦε Μεγιστῆ,
Ἦ Κίχονα Θρηῖκὸς Σμερδίεω πλόκαμον.*

et Leonidas Tarentinus (ibid. T. I. p. 163. Anthol. Planud. IV. 306. v. 7.):

*Μέλπει δ' ἦε Βάθυλλον ἐφίμερον ἦε Μεγιστέα
Αἰωρῶν παλάμα τὰν δυσέρωτα χέλυν.*

idemque in alio epigrammate ibidem:

*Μελισδεταὶ δὲ τὴν χέλυν διαζρέζων
Ἦτοι Βάθυλλον ἢ καλὸν Μεγιστέα.*

Fr. LXXIX.

*Πῶλε Θρηκίη, τί δὴ με λοξὸν ὄμμασι
βλέπουσα*

*Νηλεῶς φεύγεις, δοκέεις δέ μ' οὐδὲν
εἰδέναι σοφόν;*

*Ἴσθι τοι, καλῶς μὲν ἂν τοι τὸν χαλι-
νὸν ἐμβάλοιμι,*

*Ἦνίας δ' ἔχων στρέφοιμί σ' ἀμφί τέσ-
ματα δρόμου.*

5. Νῦν δὲ λειμῶνάς τε βόσκειαι κούφά τε
 σκιρτῶσα παίζεις·
 Δεξιὸν γὰρ ἵπποσείρην οὐκ ἔχεις ἐπει-
 βάτην.

Hoc carmen legitur apud Heraclid. Pontic. Allegor. Homer. p. 16. ed. Schow. Καὶ μὴν ὁ Τήσιος Ἀνακρέων ἑταιρικὸν φρόνημα καὶ σοβαρῶς γυναικὸς ὑπερηφανίαν ὀνειδίζων, τὸν ἐν αὐτῇ σκιρτῶντα νοῦν ὡς ἵππον ἡλληγόρησεν, οὕτω λέγων·

Πῶλε Θρηζίη, τί δὴ με
 Λοξὸν ὄμμασι βλέπουσα
 Νηλεῶς φ.

Sic haec vulgo in dimetros trochaicos disposita erant, ita ut quaeque stropha ex tribus versibus acatalecticis et uno catalectico constaret. Et dimetro trochaico acatalectico usum esse Anacreontem cognoscimus ex iis, quae Plotius scribit p. 2648: „Trochaicum Anacreontium dimetrum acatalectum est, quod constat trochaeis quatuor, qui juncti faciunt dimetrum acatalecticum:

Aura veris et Favoni.“

Verum ego potius ita constitui hoc carmen, ut tetrametri trochaici acatalectici conjuncti essent cum tetrametris catalecticis. Et acatalecticis quidem tetrametris usum esse Anacreontem ex Hephaestionis testimonio compertum habemus, apud quem haec leguntur p. 36: Καὶ τῶν ἀκαταλήκτων δὲ τὸ τετράμετρον ἔνδοξόν ἐστιν, οἷον τοῦτὶ τοῦ Ἀνακρέοντος·

Κλυθεῖ μεν γέροντος εὐέθειρα χρυσόπεπλε κούρα.

Idem docet Servius in Centimetro p. 1820: „Anacreontium constat tetrametro acatalecto, ut est hoc:

Parce jam Camoena vati, parce jam sacro furori.“

Catalectici autem tetrametri exemplum est in Fr. LXXXI:

Εὖτε σοὶ λευκαὶ μελαίνας ἀναμερίζονται τρίχες.

Versu primo vulgo legebatur *Θρηκίζη*, sed malui eum Barnesio scribere *Θρηκίη*, uti supra Fr. XLVII:

Θρηκίην σίοντα χαίτην.

restitui pro *Θρηκίην*.

Versu secundo in edit. Ald. scribitur: *Νηλέως φεύγεις*: et in eadem *μηδὲν εἰδέναι σοφόν*, quod vere Barnesius correxit, scribens: *δοκέεις δέ μ' οὐδὲν εἰδέναι σοφόν*.

Versu tertio pro *Καλῶς μὲν ἂν τοι* in editione Ald. legitur: *Καλῶς κεν ἂν τοι*: quod fortasse praefendum est: Anacreon enim *κεν* et *ἂν* morem epicorum poetarum secutus conjunxisse videtur: dixit de conjunctis his particulis Hermannus in libro IV. c. 5. de particula *ἂν*. Male autem in eadem editione legitur: *ἐμβάλλοιμι*.

Versu quarto vulgo editur:

Ἦνίτας δ' ἔχων στρέφοιμι

Ἄμφι τέρματα δρόμου.

Sed in editione Aldina haec sic scripta sunt: *στρέφοιμ' ἄμφι τέρματι δρόμους*. Ego scripsi:

Ἦνίτας δ' ἔχων στρέφοιμι σ' ἄμφι τέρματα δρόμου.

Possis etiam legere: *στρέφοιμ' ἂν ἄμφι τέρ.* Recte vero vulgo legitur *ἄμφι τέρματα*, non ut in Aldina: *ἄμφι τέρματι*. Sic Homerus dixit in Iliad. XXIII. v. 309: